

资格性评审表

项目编号：E4109005080D04385001001
项目名称：台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目（医学影像科256排CT及医用血管造影X射线机）项目第一标包

序号	评审项目	河南甘泽医疗器械有限公司	河南省伟翔医疗器械有限公司	浙江民发机电科技有限公司	郑州万泽医疗器械销售有限公司	山南市吉佳医疗器械有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过	通过
4	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过	通过
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过	通过
6	本项目的特定资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
7	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字：日期：2025年09月25日

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D04385001001
项目名称：台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目（医学影像科256排CT及医用血管造影X射线机）项目第一标包

序号	评审项目	评审标准	河南甘泽医疗器械有限公司	河南省伟翔医疗器械有限公司	浙江民发机电科技有限公司	郑州万泽医疗器械销售有限公司	山南市吉佳医疗器械有限公司
1	投标人名称	提供企业法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明	通过	通过	通过	通过	通过
2	签字盖章	符合第六章“投标文件格式”的签字盖章规定	通过	通过	未通过	通过	通过
3	其他要求	符合招标文件要求	通过	通过	未通过	通过	通过
4	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过
5	质量要求	符合第二章“供应商须知”第1.3.2项规定	通过	通过	通过	通过	通过
6	交货及安装期限（合同履行期限）	符合第二章“供应商须知”第1.3.3项规定	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	符合第二章“供应商须知”第3.3.1项规定	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标报价	符合第二章“供应商须知”第1.1.5项规定	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他要求	符合招标文件要求	通过	通过	未通过	通过	通过
结论			通过	通过	否决投标	通过	通过

全体评委签字：郭社祝 王福安 姚瑞琴 焦颖佳 杨保松 刘素娥 付芳芳

日期：2025年09月25日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04385001001
项目名称: 台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目（医学影像科256排CT及医用血管造影X射线机）项目第一标包

序号	投标人名称	投标报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分(明标)得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	山南市吉佳医疗器械有限公司	18980000	48	14.36	30	92.36	1
2	河南省伟翔医疗器械有限公司	19798600	3	9.71	28.76	41.47	2
3	郑州万泽医疗器械销售有限公司	19973000	0	12.07	28.51	40.58	3
4	河南甘泽医疗器械有限公司	19896500	0	9.79	28.62	38.41	4

全体评委签字: 郭社民 王福安 姚瑞琴 龚颖佳 杨保松 刘素娥 付芳芳

日期: 2025年09月25日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04385001001
项目名称: 台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目（医学影像科256排CT及医用血管造影X射线机）项目第一标包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	浙江民发电科技有限公司	符合性评审	否决投标	郭社民:未按招标文件要求签字盖章。质保期不符合招标文件要求。 姚瑞琴:1. 未按招标文件要求签字盖章。2. 质保期不符合招标文件要求。 龚颖佳:1. 未按招标文件要求签字盖章, 2. 质保期不符合招标文件要求。 付芳芳:1、未按照招标文件要求签字盖章; 2、质保期不符合招标文件要求。 杨保松:未按照招标文件签字盖章。质保期不符合招标文件要求。 刘素娥:未按招标文件要求签字盖章; 质保期不符合招标文件要求。 王福安:1. 未按招标文件要求签字盖章; 2. 质保期不符合招标文件要求。

全体评委签字: 郭社民 王福安 姚瑞琴 龚颖佳 杨保松 刘素娥 付芳芳

日期: 2025年09月25日

评 标 报 告

项目名称：台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目（医学影像科 256 排 CT 及医用血管造影 X 射线机）项目第一标包

项目编号：E4109005080D04385001001

代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

2025 年 9 月 25 日

一、项目情况

1、招标单位：台前县人民医院

2、项目名称：台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目(医学影像科 256 排 CT 及医用血管造影 X 射线机) 项目第一标包

3、预算金额：20000000 元

4、项目编号：E4109005080D04385001001

二、招标过程

1、招标公告发布日期：2025 年 9 月 4 日

2、开标时间：2025-9-25 10:00:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：郭社民 成员：郭社民,姚瑞琴,龚颖佳,付芳芳,杨保松,刘素娥,王福安

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相

关人员签字确认。

六、投标人名称及报价

序号	投标单位	投 标 报 价 (元)
1	河南甘泽医疗器械有限公司	19896500
2	河南省伟翔医疗器械有限公司	19798600
3	浙江民发机电科技有限公司	18000000
4	郑州万泽医疗器械销售有限公司	19973000
5	山南市吉佳医疗器械有限公司	18980000

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，其中浙江民发机电科技有限公司，因为未按招标文件要求签字盖章、质保期不符合招标文件要求没有通过资格审查，剩余所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	浙江民发机电科技有限公司	符合性评审	郭社民：未按招标文件要求签字盖章。质保期不符合招标文件要求。； 姚瑞琴：1. 未按招标文件要求签字盖章。 2. 质保期不符合招标文件要求。； 龚颖佳：1. 未按招标文件要求签字盖章，2. 质保期不符合招

			标文件要求； 付芳芳：1、未按照招标文件要求签字盖章； 2、质保期不符合招标文件要求； 杨保松：未按照招标文件签字盖章。质保期不符合招标文件要求； 刘素娥：未按招标文件要求签字盖章；质保期不符合招标文件要求； 王福安：1. 未按招标文件要求签字盖章； 2. 质保期不符合招标文件要求。
--	--	--	--

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价 (元)	最终得分
1	山南市吉佳医疗器械有限公司	18980000	92.36
2	河南省伟翔医疗器械有限公司	19798600	41.47
3	郑州万泽医疗器械销售有限公司	19973000	40.58
4	河南甘泽医疗器械有限公司	19896500	38.41

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：山南市吉佳医疗器械有限公司

报价：18980000 元；大写：壹仟捌佰玖拾捌万元整

第二中标候选人：河南省伟翔医疗器械有限公司

报价：19798600 元；大写：壹仟玖佰柒拾玖万捌仟陆佰元整

第三中标候选人：郑州万泽医疗器械销售有限公司

报价：19973000 元；大写：壹仟玖佰玖拾柒万叁仟元整

评标委员会签字：

郭桂凡

王福安

姚瑞琴

李颖佳

杨得礼

刘素娥

付芳芳

2025 年 9 月 25 日

濮阳市公共资源交易中心